nr 8/3 AM 6 przeznaczony jest w przeważającej części pod tereny zieleni urządzonej, w zachodniej części pod drogę lokalną i w 
południowo-zachodniej części pod drogę dojazdową,
■ cena wywoławcza w/w nieruchomości (udziału w działkach nr 8/1, 8/2, 8/3 AM 6) wynosi 200.100,00 zł (słownie złotych: dwieście 
tysięcy sto złotych),
■ przetarg na wyżej wymienioną nieruchomość, odbędzie się dnia 28 września 2017r. o godz. 1100 (w Sali Narad -  pokój 
nr 5 na parterze Urzędu Miasta),
■ wadium wynosi 20.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy złotych). Najpóźniej do dnia 22 września 2017r.